
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

 Datos del Proveedor

94/14

Adq. servicio de reparación Toyota Coaster, propiedad de ésta Institución.

CENTRO AUTOMOTRIZ HNOS BONILLA, SRLRazón Social: RNC-130792305

C/ LUIS AMIAMA TIO ESQ. PEDRO LIVIO CEDEÑO, ENS. LA FEDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

Crédito.Modalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

23/06/2014

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2014-94

MINISTERIO DE HACIENDA

Descripción:

Obra:

2014-CD-43Trámite de Compra asociado:

RD$  44,319.99Total:

809-227-2945Tel:

Total S/ITBIS RD$

Total ITBIS RD$

 37,559.32

 6,760.67

Nombre Comercial: CENTRO AUTOMOTRIZ HNOS BONILLA, SRL

Total RD$ RD$  44,319.99

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Sub Total 
Moneda Orig

Collarín.

Plato de fricción.

Disco de Clutch.

Zeta de guía.

Servicio de reparación de vehículo,placa EI00014

1

1

1

1

1

ud

ud

ud

ud

ud

 5,720.34

 11,372.88

 8,305.08

 7,500.00

 4,661.02

RD

RD

RD

RD

RD

 5,720.34

 11,372.88

 8,305.08

 7,500.00

 4,661.02

 6,750.00

 13,420.00

 9,799.99

 8,850.00

 5,500.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 1,029.66

 2,047.12

 1,494.91

 1,350.00

 838.98

 Detalle

1

2

3

4

5

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Aclarando que hay un centavo de diferencia en el monto total, porque el sistema lo calcula automáticamente.Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

10764758



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2014-94

MINISTERIO DE HACIENDA

 Plan de Entrega

1

2

3

4

5

1

1

1

1

1

DIGECOG

DIGECOG

DIGECOG

DIGECOG

DIGECOG

23/06/2014

23/06/2014

23/06/2014

23/06/2014

23/06/2014

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


